
Uchwała Nr XLII/276/2014 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 21października2014 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadań współfinansowanych ze środków budżetu 
państwa w ramach Wieloletniego Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych
Etap II Bezpieczeństwo -Dostępność-Rozwój i zabezpieczenia środków na ich realizację 
w 2015 roku. 

Na podstawie art. 4 ust. I pkt. 6 oraz art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm), 
Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na realizację w 2015 roku następujących zadań współfinansowanych ze 
środków budżetu państwa w ramach Wieloletniego Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój: 

1. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1976R Krosno - Rogi - Iwonicz wraz z budową 
chodnika w m. Wrocanka 

2. Przebudowa drogi powiatowej 1947R Jedlicze - Dobieszyn - Krosno wraz z budową 
chodnika w m. Dobieszyn 

§2 

Wyraża się zgodę na zabezpieczenie w budżecie na 2015 rok środków finansowych na 
pokrycie wkładu własnego (50 % wartości zadań) w następujących wysokościach: 

1. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1976R Krosno - Rogi - Iwonicz wraz z budową 
chodnika w m. Wrocanka - 1.472.457,42 zł (całkowita wartość zadania 2.944.914,42 
zł) 

2. Przebudowa drogi powiatowej 1947R Jedlicze - Dobieszyn - Krosno wraz z budową 
chodnika w m. Dobieszyn - 2.222.959,84 zł (całkowita wartość zadania 4.445.918,84 
zł) 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


